
　

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

大人：850円 小人：420円

皆様のご来館を心よりお待ちしております。

年末年始 特別料金に関するお知らせ

平素より至福の湯をご利用いただき、

誠にありがとうございます。

年末年始期間中は、誠に勝手ながら下記の通り

特別料金を適用させていただきます

お客様にはご負担をおかけいたしますが、

★入浴回数券（青色・黄色）ご使用いただけません。

☆土日祝回数券（桃色・緑色）はご使用いただけます。

※12月28日(土)まで、および1月4日(土)からは通常料金となります。

2025年　　　　　　　　2026年

12月31日(水)～ 1月 3日(土)

記

12月29日(月)～12月30日(火)

☆入浴回数券（青色・黄色）ご使用いただけます。

大人：1,000円 小人：500円


